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Stowarzyszenie Konsultantów i Trenerów Zarządzania MATRIK 

 
Miejsce: Spółdzielnia Socjalna Varia, Łódź 90-558, ul. 28 Pułku Strzelców 

Kaniowskich 71, sala konferencyjna II piętro 
Termin:    poniedziałek 8 maja 2017 roku, godz. 18:00 – 21:00 
 
 
Temat spotkania:  
 

Clear leadership - nowe podejście do przywództwa 

 

„Patrzy z meta poziomu, rozumie co się dzieje w relacjach, okazuje 
szacunek dla odmiennych perspektyw, wyjaśnia kontekst, prowadzi 

świadomy dialog i płynnie żongluje pytaniami, by budować zrozumienie, 
oddziaływać na relacje i stymulować zmiany.”  

 
Kogo dotyczy ten opis? Managera kierującego zespołem czy trenera świadomie 
wpływającego na proces grupowy?  
 
Wiedzę, którą chcę się z Wami podzielić, zdobywałam i ćwiczyłam w Holandii,                           
w ramach projektu „Europejskie doświadczenia SKiTZ MATRIK – transfer                                   
i kaskadowanie wiedzy” współfinansowanego w ramach programu Unii Europejskiej 
Erasmus+ w dniach 7-11.11.2016. 
 

 
 
Idea „clear leadership” ma swoje źródła w podejściu systemowym, które zyskało już 
popularność jako instrument zarządzania strategicznego w firmach. Dziś, jako 
umiejętność prowadzenia dialogu, ma szansę rozpowszechniać się jako pożądana 
kompetencja skutecznego managera… i trenera. 
Zapraszam Was do zapoznania się: 

➢ ze sposobem przekładania analizy strategicznej pracowników na planowanie 
rozmów 

➢ z modelem 3 Domen wspierających budowanie dialogu i strategiami jakie z 
niego wynikają 

➢ modelem budowania pytań, spełniających określone funkcje w rozmowie. 
 
Podczas części warsztatowej przećwiczymy wybrane strategie i pasujące do nich 
pytania. 



 

  

Prowadząca: 
 
Anna Leśnikowska-Jaros – psycholog, certyfikowany 
trener zarządzania, manager. 
Od 18 lat wpieram organizacje w rozwoju pracowników. 
Najczęściej w firmach produkcyjnych, gdzie liczy się 
osiąganie wskaźników i skuteczność managerska. W 
długoterminowych akademiach rozwoju pomagam ludziom 
osadzić się w nowych rolach i zadaniach managerskich. 
Facylituję spotkania skonfliktowanych działów, szukających 
nowych modeli współpracy. Pomagam budować systemy i 
skale kompetencji, oraz wdrażać oceny okresowe 
pracowników. 
W SKiTZ MATRIK kieruję Szkołą Trenerów Zarządzania. W 

Zarządzie odpowiadam za obszar HR i doskonalenia kompetencji trenerskich. 
Jestem doradcą i asesorem w procesach rozwoju i certyfikacji. 
Prowadzę gabinet i działalność pod wdzięczną nazwą Pomocne Chwile – 
Psychologia dla Biznesu. 
781 84 84 44 
pomocnechwile@gmail.com 
www.facebook.com/pomocnechwile 

 
Rejestracja odbywa się w formie elektronicznej http://competit.pl/w/1602/  
wystarczy wybrać opcje zgłosić się i dokonać przelewu, który jest jednocześnie 
potwierdzeniem udziału w spotkaniu (30 zł na pokrycie kosztów wynajęcia sali i 
cateringu). Ze względów formalnych bardzo prosimy o regulowanie płatności poprzez 
system Competit. 

 
 

Informacja o spotkaniu ukazała się także na  Facebooku:  

https://www.facebook.com/events/1868036996555914/ 
 

Serdecznie zapraszamy! 

Joanna Jatczak 

Koordynatorka Łódzkiego Klubu Trenerów Zarządzania MATRIK 

Joanna Ulowska 

Asystentka koordynatora 
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